From: I ' ARLAB)
Sent: 30 April 2018 13:03

To: I (/ARLAB)
Subject: RE: FHI reports

Thanks very much Paul,

I have an Fol on Escapes to answer midweek, so may include it in that release.

Many thanks

Fish Health Inspectorate Group Leader
Marine Scotland [Marine Laboratory|375 Victoria Road | Aberdeen|AB11 9DB

e [
Mobile: N

www.gov.scot/marinescotland

From: I (MARLAB)

Sent: 30 April 2018 12:55

To: I (MARLAB)

Subject: RE: FHI reports

Charles

Apologies for the delay. | didn’t get the opportunity to go through the report in Shetland last week,
but am currently rewording some of the report and have arranged to sit down withjJjiilithis
afternoon to run through the report and recommendations to ensure they fit with the information
supplied by TSSC. The report should be ready to send by close of play today.

Apologies again.

Senior Fish Health Inspector
Marine Scotland —- Science

Scottish Government | Marine Laboratory} 375 Victoria Road | Aberdeen | AB11 9DB

w:_http://www.gov.scot/Topics/marine




From: IR (MARLAB)
Sent: 30 April 2018 12:37
To: Mcka MARLAB)
Subject: FW: FHI reports
Importance: High

Paul
Have these completed? As you can see, | am under some pressure to publish the completed reports.

Can you give me a brief update?

Thanks

Fish Health Inspectorate Group Leader
Marine Scotland|Marine Laboratory}375 Victoria Road [ Aberdeen ]ABli 9DB

Tel:

Mobile: NG

www.gov.scot/marinescotland

From:

Sent: 30 April 2018 10:34
o- IR (R L15)

Subject: RE: FHI reports

Any news on these Scadabay inspections?

Kind regards

The contents of this email and any attachments are intended for the confidential use of the named recipient{s) only. If they have been
received in error you must maintain confidentiality, notify me of the error, destroy coples and delete them from your computer systern.



From:
Sent: Thursday, April 19, 2018 4:43 PM

To
Subject: RE: FHI repotts

oes il

I'm waiting to speak to the inspector concerned, these reports should have been completed and posted, They were
compiex cases, but should have been finalised.

Also, | acknowledge receipt of your latest request for sea lice information — I have passed to_ and
will be back to you in due course with the requested information.

With best regards

Fish Health Inspectorate Group Leader
Marine Scotland | Marine Laboratory|375 Victoria Road|Aberdeen|AB11 9DB

re: I
viobil

www.gov.scot/marinescotland

From:

Sent: 19 April 2018 10:10
YoM (/4R 5)

Subject: RE: FHI reports

Just wondering where this had got to?

Many thanks

The contents of this email and any attachments are intended for the confidential use of the named recipient{s} only. If they have been
received In error you must maintain confidentiality, notify me of the error, destroy coples and delete them from your computer system.
From:

Sent: Wednesday, April 4, 2018 10:44 AM




To:
Subject: FHI reports

Dear I

I note that two FHI inspections from 2016 remain unpublished.

2016-0208 Scadabay 22-06-2016
2016-0244 Scadabay 06-07-2016

I would imagine this is just an oversight, but please could you let me have copies.

Many thanks

The contents of this email and any attachments are intended for the confidential use of the named recipleni(s) only. If they have been
received in error you must maintain confidentiality, notify me of the error, destroy coples and delete them from your computer system.

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service,
For more information please visit hitp://www.symanteccloud.com

*******%**************************************************************

This e-mail (and any files or other attachments transmitted with it) is intended solely for the attention of the
addressee(s). Unauthorised use, disclosure, storage, copying or distribution of any part of this e-mail is not
permitted. If you are not the intended recipient please destroy the email, remove any copies from your
system and inform the sender immediately by return.

Communications with the Scottish Government may be monitored or recorded in order to secure the
effective operation of the system and for other lawful purposes. The views or opinions contained within this
e-mail may not necessarily reflect those of the Scottish Government.

Tha am post-d seo (agus faidhle neo ceanglan comhla ris) dhan neach neo luchd-ainmichte a-mhain, Chan
eil ¢ ceadaichte a chleachdadh ann an doigh sam bith, a’ toirt a-steach coraichean, foillseachadh neo
sgaoileadh, gun chead. Ma ’s ¢ is gun d’fhuair sibh seo gun fhiosd’, bu choir cur as dhan phost-d agus
lethbhreac sam bith air an t-siostam agaibh agus fios a leigeil chun neach a sgaoil am post-d gun dail.
Dh’fhaodadh gum bi teachdaireachd sam bith bho Riaghaltas na h-Alba air a chlaradh neo air a sgridadh
airson dearbhadh gu bheil an siostam ag obair gu h-éifeachdach neo airson adhbhar laghail eile.

Dh’fhaodadh nach eil beachdan anns a’ phost-d seo co-ionann ri beachdan Riaghaltas na h-Alba,
sfe s ool ok ofe sk o o e ool sk s s ok oo ol ok ook ok o sk sl e sk ok ok ke e skt sk e sk sioke sk festololok odok ok ok dokok ok ok ko %
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From

Sent; 03 May 2018 12:16

To: (MARLAB)

Subject: RE: 20160208 & 20160244 updated.

HI
I have issues the reports in Aquadat. And just noticed that the case can’t be closed anyways as
you requested records for the CNA.

Thanks,

enior Fish Health Inspector
Marine Scotland - Science

Scotlish Government | Marine Laboratory | 375 Victoria Road| Aberdeen | AB11 9DB

Tel’
SiB:
Mobile:

e:
w: http://www.gov.scobt/Topics/marine

From: | MARLAB)

Sent: 03 May 2018 11:05
To
Subject: 20160208 & 20160244 updated.

H
That's all information transferred to the one case sheet, ['ve also added the same comment into
each case.

F'il discuss with-lvhen she’s back to decide on best way to record the cases in Aquadat
and will amend case sheets in LIMS accordingly.

Senior Fish Health Inspector
Marine Scotland — Science

Scottish Government | Marine Laboratory| 375 Victoria Road | Aberdeen | AB11 9DB

Tel:
S/B:




W

e:
w http://www.gov.scot/Topics/marine






